
令 和 ２ 年 ７ 月 １ 日 

 

ご来会者各位 
 

東京土地家屋調査士会  

 

 

ご来会にあたってのお願い 

 

当会では，新型コロナウイルス感染症拡大防止のため，職員のマスク着用やアクリル板の設置等

の措置を講じている外，次の対応を行っておりますので，ご来会者各位におかれましては，ご理解・

ご協力を賜りますよう，お願い申し上げます。 

なお，ご協力いただけない場合には，入館をお断りさせていただく場合もありますので，予めご

了承ください。 

 

【ご来会前に励行いただきたい事項】 

 ・ できましたら，ご来会前に事前の検温をお願いいたします。 

・ 発熱，体調不良等のある方は，ご来会をお控えください。 

 

【ご来会いただいた際の当会の対応】 

・ ご来会時には，必ずマスクを着用いただくとともに，入り口での手指消毒にご協力をお願い

いたします。 

・ 受付にて，非接触型体温計により検温させていただきます。 

・ 換気のため，プライバシーに配慮しながら，相談室のドアを開放させていただきます。 

 
【ご来会後のお願い】 

・ ご来会後，２週間以内に，新型コロナウイルス感染症に罹患された場合には，必ず当会事務

局（電話：０３－３２９５－０５８７）まで，ご一報をいただけますよう，お願いいたします。 

以   上 


